
strana -1-

TJ Equus Kinsky
Hradišťko 126, Sadská

e-mail: js@kone-hradistko.cz; http://kone-hradistko.cz
tel./fax: +420 724 026 464, +420 776 057 706

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Hradištko

19.07.2024 - 21.07.2024
240719A1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - B

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240719A1

1.1.3. Název závodů: Skokové závody - NutriHorse Cup - Champions Tour

1.1.4. Pořadatel: TJ Equus Kinsky

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 19.07.2024 - 21.07.2024

1.1.7. Místo konání: Hradištko

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Petr Půlpán, +420 724 026 464, js@kone-hradistko.cz

Sekretář závodů: Libuše Půlpánová, +420 776 057 706, js@kone-hradistko.cz

Kontaktní osoba: Petr Půlpán, +420 724 026 464, js@kone-hradistko.cz

Hlavní rozhodčí: Ing. Marcela Šímová (D0128)

Sbor rozhodčích: David Červený (R0024), Ing. Marcela Šímová (D0128), Ing. Jiří Gotvald
(B0483), Irena Hůlková (A0094), Bc. Vojtěch Kroupa (E1655)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Ing. Jan Šíma (D0129)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: Petr Půlpán (J0ZXK)

Zdravotní služba: Marie Richterová, +420 721 549 508, marie.richter.014@gmail.com

Veterinární služba: Tereza Tejnecká, +420 774 686 626, terezatejnecka@seznam.cz

Podkovář: ---



strana -2-

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 90x50

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x50

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x22, Hala

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 16.07.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Prezentace e-mailem nebo telefonicky pouze v případě změn.

2.4. Technická porada: nekoná - li se technická porada, budou veškeré informace dostupné na
věži rozhodčích nebo na www.jezdectvi.org.

2.5. Start soutěží (zkoušek): V pátek 19.7. v 11:00 hod., začátek soutěže č.1A, 1B, následují soutěžě č.
2A,2B,3A, 3B. Sobota 20.7. v 8:00 hod,. začátek soutěže č.4., následující
soutěže č.5,6,7. Neděle 21.7. 8:00 hod., začátek soutěže č.9, následující
soutěže č. 10, 11, 12, 13, 14

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01A - 19.07.2024, Skoková soutěž 80 cm – Hobby
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZZ (80) (80)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl.126, na prvních třech místech věcné ceny
v min hodnotě 1.200,- Kč nebo poháry
Poznámka: Hobby soutěž, přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení. Jezdci i koně nemusí
mít licenci, ale jezdci musí být členy ČJF a kůň musí mít vylepený QR kód přidělený JIS v průkazu
koně.

 

3.1.2. 01B - 19.07.2024, Skoková soutěž 80 cm – pro mladé koně
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZZ (80) (80)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl.126
Poznámka: Soutěž pro 4, 5 a 6-ti leté koně. Jezdci i koně nemusí mít licenci, ale jezdci musí být
členy ČJF a kůň musí mít vylepený QR kód přidělený JIS v průkazu koně.

 

3.1.3. 02A - 19.07.2024, Skoková soutěž ZM – Hobby
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl.126, na prvních třech místech věcné ceny
v min hodnotě 1.200,- Kč nebo poháry.
Poznámka: Hobby soutěž, přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení. Jezdci i koně nemusí
mít licenci, ale jezdci musí být členy ČJF a kůň musí mít vylepený QR kód přidělený JIS v průkazu
koně.



strana -3-

 

3.1.4. 02B - 19.07.2024, Skoková soutěž ZM – pro mladé koně
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl.126.
Poznámka: Soutěž pro 4, 5 a 6-ti leté koně. Jezdci i koně nemusí mít licenci, ale jezdci musí být
členy ČJF a kůň musí mít vylepený QR kód přidělený JIS v průkazu koně.

 

3.1.5. 03A - 19.07.2024, Skoková soutěž Z – Hobby
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl.126, na prvních třech místech věcné ceny
v min hodnotě 1.200,- Kč nebo poháry.
Poznámka: Hobby soutěž, přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení. Jezdci i koně nemusí
mít licenci, ale jezdci musí být členy ČJF a kůň musí mít vylepený QR kód přidělený JIS v průkazu
koně.

 

3.1.6. 03B - 19.07.2024, Skoková soutěž Z – pro mladé koně
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl.126.
Poznámka: Soutěž pro 4, 5 a 6-ti leté koně. Jezdci i koně nemusí mít licenci, ale jezdci musí být
členy ČJF a kůň musí mít vylepený QR kód přidělený JIS v průkazu koně.

 

 

3.1.7. 04_ - 20.07.2024, Skoková soutěž ZM
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl.126, na prvních třech místech věcné ceny
v min hodnotě 1.400,- Kč nebo poháry
Poznámka: Jezdci i koně musí mít platnou licenci ČJF.

 

3.1.8. 05_ - 20.07.2024, Skoková soutěž Z - Sedlářství LIBICH
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorování floty dle VP čl. 126, na prvních pěti místech věcné ceny
Sedlářství Libich
Poznámka: Jezdci i koně musí mít platnou licenci ČJF.

 



strana -4-

3.1.9. 06_ - 20.07.2024, Skoková soutěž ZL
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: 4.000,- Kč (1200-1000-700-550-550)
Poznámka: Jezdci i koně musí mít platnou licenci ČJF

 

3.1.10. 07_ - 20.07.2024, Skoková soutěž L*
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: 5.000,- Kč (1600-1300-1000-550-550)
Poznámka: Jezdci i koně musí mít platnou licenci ČJF.

 

3.1.11. 08_ - 20.07.2024, Skoková soutěž S*
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 6.000,- Kč ( 2100 – 1500 – 1000 – 800 – 600 )
Poznámka: Jezdci i koně musí mít platnou licenci ČJF

 

3.1.12. 09_ - 20.07.2024, Skoková soutěž ST* - Cena NutriHorse
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ST* (135) (135)
Startovné: 650.00 Kč
Ceny: 10.000,-Kč pro 1.-5.místo (4.000-3200-1000-1000-800)
Poznámka: ---

 

 

3.1.13. 10_ - 21.07.2024, Skoková soutěž ZM
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorováni floty dle VP čl.126, na prvních třech místech věcné ceny
v min hodnotě 1.400,- Kč nebo poháry.
Poznámka: ---

 

3.1.14. 11_ - 21.07.2024, Skoková soutěž Z - TOPVET
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorování floty dle VP čl. 126, na prvních pěti místech věcné ceny
firma TOPVET
Poznámka: ---

 



strana -5-

3.1.15. 12_ - 21.07.2024, Skoková soutěž ZL
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: 5.000,- Kč (1.600,1.300,1.000,550,550)
Poznámka: ---

 

3.1.16. 13_ - 21.07.2024, Skoková soutěž L**
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 6.000,- Kč ( 2100 – 1500 – 1000 – 800 – 600 )
Poznámka: ---

 

3.1.17. 14_ - 21.07.2024, Skoková soutěž S**
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 650.00 Kč
Ceny: 8.000,- Kč pro 1. až 5. místo (2.600, 2.100, 1.600, 1.000, 700)
Poznámka: ---

 

3.1.18. 15_ - 21.07.2024, Skoková soutěž ST** - Cena NutriHorse
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ST** (140) (140)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 12.000,-Kč pro 1. až 5. místo (4500-3500-2000-1000-1000)
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
Lékařská služba - uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu.

Ustájení:
Objednávka boxů pouze přes JIS.
Závazné objednání boxů do 15. 7., rovněž do tohoto termínu nutno zaplatit 1.800,- Kč za box : pátek až
neděle , 1.300,- Kč za box :
sobota a neděle na účet: 2500448476/2010 do variabilního symbolu uvádějte ,,telefonní číslo'' a do
poznámky jméno jezdce !
Rezervace boxů vznikne ihned po zaplacení výše uvedené částky.
Cena za box je včetně slámy, seno je možné koupit za 1.500,-Kč velký kulatý balík, balík pilin za
350,-Kč.

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box pevný Převodem/hotově 600.00 Kč na den
Elektřina Hotovost 600.00 Kč na den
Piliny Hotovost 350.00 Kč na den
Seno Hotovost 1500.00 Kč na den



strana -6-

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Ustájení on-line systém ČJF . Cena za box vč. slámy za každý započatý den ustájení 500,- Kč + DPH.

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Ubytování js@kone-hradistko.cz , L. Půlpánová 776 057 706. Možnost ubytování pro jezdce a doprovod
penzionu Caesar přímo v areálu.
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 17.06.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 17.06.2024:

Valérie Půlpánová Cyril Neumann


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

